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SIRIS 43 
COMIX 220 

NOTE
de: la délégation française 
au: Groupe "Affaires Schengen" (SIS/SIRENE)/ Comité mixte (UE/Islande-Norvège et 

Suisse-Liechtenstein) 
n° docs préc.: 11969/1/12 REV 1 SIRIS 55COMIX 414 

10125/12 SIS-TECH 5 COMIX 316 
12423 SIS-TECH 68 COMIX 436 
12705/12 SIS-TECH 72 COMIX 453 
13341/12 SIS-TECH 74 COMIX 476

Objet: Tableau pluriannuel des dépenses d’installation autorisées du C.SIS – 
3ème trimestre 2012 

Conformément au règlement financier concernant les frais relatifs à l’installation et l’utilisation du 

C.SIS (SCH/Com-ex (93) 16 rév. 2 et SCH/Com-ex (97) 35), tel qu'amendé par les Décisions du 

Conseil 2007/472/CE du 25 juin 20071, 2008/328/CE du 18 avril 20082 et 2009/914/EC du 30 

novembre 20093, la délégation française présente ci-après le tableau récapitulatif des nouvelles 

dépenses d’installation du C.SIS pour le troisième trimestre 2012.  

1 JO L 179/07 du 7.7.2007, p. 50. 
2 JO L 113/08 du 25.4.2008, p. 21. 
3 JO L 323/09 du 10.12.2009, p. 6. 

111531/EU XXIV. GP
Eingelangt am 16/04/13



80
47

/1
3 

 
 

Jd
SS

/m
l 

2 
 

D
G

 D
 1

C
 

 
FR

 

T
A

B
L

E
A

U
 P

L
U

R
IA

N
N

U
E

L
 D

E
S 

D
E

PE
N

SE
S 

D
’I

N
ST

A
L

L
A

T
IO

N
 A

U
T

O
R

IS
E

E
S 

po
ur

 la
 fo

nc
tio

n 
de

 su
pp

or
t t

ec
hn

iq
ue

 C
.S

IS
 à

 la
 d

at
e 

du
 3

0 
se

pt
em

br
e 

20
12

V
en

til
at

io
n 

de
 la

 d
ép

en
se

 
M

on
ta

nt
 e

n 
E

ur
os

B
ud

ge
t p

ré
vi

si
on

ne
l 

20
12

T
ot

al
 d

ép
en

se
s 

au
to

ri
sé

es
 e

n 
20

12
 

R
es

te
 b

ud
ge

t 2
01

2 

C
.S

IS
 1

+ 
 

 
 

 
B

ud
ge

t a
pp

ro
uv

é 
de

pu
is

 le
 1

8.
12

.1
99

1 
(p

re
m

ie
r b

ud
ge

t) 
ju

sq
u’

au
 3

0 
ju

in
 2

01
2 

39
 1

68
 0

67
,4

6 
 

 
 

So
us

-t
ot

al
 

39
 1

68
 0

67
,4

6 
 

 
 

N
ou

ve
lle

s d
ép

en
se

s v
al

id
ée

s
 

 
 

 
Pr

es
ta

tio
n 

d'
ex

pe
rti

se
 re

la
tiv

es
 a

u 
C

.S
IS

 1
+R

, a
u 

SI
SN

ET
 e

t 
au

 p
ro

je
t S

IS
 II

- 
A

ss
is

ta
nc

e 
te

ch
ni

qu
e 

oc
ca

si
on

ne
lle

 A
TO

S/
IB

M
 

 
(d

oc
. 1

01
25

/1
2 

SI
S-

TE
C

H
 5

4 
C

O
M

IX
 3

16
 

- 
Pr

ol
on

ge
m

en
t d

e 
la

 m
ai

nt
en

an
ce

 O
ra

cl
e 

10
 

 
(d

oc
. 1

24
23

/1
2 

SI
S-

TE
C

H
 6

8 
C

O
M

IX
 4

36
) 

Év
ol

ut
io

ns
 m

at
ér

ie
lle

s e
t l

og
ic

ie
lle

s d
iv

er
se

s
- 

C
on

ne
xi

on
 d

es
 E

ta
ts

 m
em

br
es

 a
u 

cl
on

e 
ut

ili
sa

nt
 S

IS
 1

 
C

SA
P 

pa
rta

gé
 

 
(d

oc
. 1

27
05

/1
2 

SI
S-

TE
C

H
 7

2 
SI

R
IS

 6
7 

C
O

M
IX

 4
53

, 
A

nn
ex

e 
4)

 
- 

M
is

e 
à 

jo
ur

 d
e 

la
 c

on
fig

ur
at

io
n 

de
s m

ur
s p

ar
e-

fe
u 

C
.S

IS
 1

+R
2 

av
ec

 c
on

ne
xi

on
 a

u 
co

nv
er

tis
se

ur
 S

IS
 II

 
(d

oc
. 1

33
41

/1
2 

SI
S-

TE
C

H
 7

4 
C

O
M

IX
 4

76
, A

nn
ex

e 
1)

8 
82

6,
50

 

9 
00

0,
00

 

46
 9

21
,9

5 

31
 0

15
,3

9 

1 
07

0 
00

0,
00

(S
IS

 1
+/

SI
SN

ET
: 2

50
 0

00
,0

0)
 +

(S
IS

 II
: 3

60
 0

00
,0

0)
+

(E
vo

lu
tio

ns
 4

60
 0

00
,0

0)

51
0 

44
0,

96
55

9 
55

9,
04

 

So
us

-t
ot

al
 

95
 7

63
,8

4 
 

T
ot

al
 C

.S
IS

 1
+ 

39
 2

63
 8

31
,3

0 
 

T
ot

al
 S

IS
 II

 (b
ud

ge
t a

pp
ro

uv
é 

19
98

 –
 2

00
1)

 
46

1 
66

3,
26

 
 

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

 
39

 7
25

 4
94

,5
6

 
 

 




